会社名 ⼩野薬品⼯業株式会社

代表者名 代表取締役会⻑ 上野 利雄

（コード番号 4528 東証・⼤証第⼀部）

問合せ先 広報室⻑ 森本 公也

（TEL. ０６－６２２２－５５５１）

平成１３年１２⽉７⽇

⾃⼰株式の市場買付けに関するお知らせ

 当社は、平成13年11⽉6⽇開催の当社取締役会決議による、商法改正附則第3条第4項の適⽤
による 旧株式消却特例法第3条第1項の規定に基づく⾃⼰株式取得のための市場買付けを下記の
とおり 実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得の理由

 商法改正附則第3条第4項の適⽤による旧株式消却特例法第3条第1項の 規定に基づき利益
により⾃⼰株式の取得を⾏うため。

２． 取得の内容

（１） 買付期間 平成13年11⽉7⽇から平成13年12⽉5⽇まで

（２） 買付株式数 1,542,000株

（３） 買付総額 61億4,795万円

（ご参考）

（１）  平成13年11⽉6⽇開催の当社取締役会において決議した⾃⼰株式の取得について

・ 取得する株式の種類 当社普通株式

・ 取得する株式の総数 2,500,000株（上限とする。）

・ 株式の取得価額の総額 110億円（上限とする。）

（２） 旧消却特例法に基づく⾃⼰株式の消却に係る定めの内容

・ 旧消却特例法第3条第2項により定款に規定された株式の総数

10,000,000株